
ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmět zakázky: poptávka spolupráce s nutriční sestrou, nelékařský
zdravotnický pracovník dle zákona č. 96/2004 Sb. „O
nelékařských zdravotnických povoláních“, která má praxi
minimálně 1 rok ve školních zařízeních. Pracovní náplň:
sestavování nutričně vyváženého jídelníčku, speciální diety
dle potřeby, 2x měsíčně školení personálu kuchyně,
zařazování nových receptů a pokrmů.

Smluvní podmínky: pracovní smlouva bude stvrzena Rámcovou smlouvou o
poskytování služeb na konkrétní školní rok.

Kritéria při výběru VZ: nejvýhodnější nabídková cena

Kontaktní a odpovědná osoba: ředitelka školy PaedDr. Věra Bártová
tel.: 724 313 980
email: ms.volavkova@seznam.cz

Nabídky, které budou obsahovat: identifikační údaje uchazeče, praxi a vzdělání
prosíme posílat na emailovou adresu školy, poštou nebo osobní dodání po
předchozí telefonické domluvě s ředitelkou školy do 17.12. 2021.

V Praze dne: 23.11. 2021 PaedDr. Věra Bártová
ředitelka školy

Vyvěšeno: 23.11. 2021

mailto:ms.volavkova@seznam.cz

